או שגם למלא תפקיד רחב יותר בשוק ההון ובמשק הישראלי, למשל לגלות מעורבות יותר אקטיבית בניהול החברות, לבצע

פיקוח ומעקב הדוקים לאחר הסדרי החוב, וגם "לחנך" את השוק במקרים המתאימים לכך. הסוגיה מורכבת מדי, ולא ניתן

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )הוצאות ישירות בשל ביצוע עסקאות(, תשס"ח—2008 ותקנות הפיקוח על 52

שירותים פיננסיים )קופות גמל( )דמי ניהול( התשע"ב—2012.
ozar.mof.gov.il/ חוזר גופים מוסדיים 7.9.09: "טיפול בחובות בעייתיים ופעולות גופים מוסדיים לגביית חוב", ראו 53

.hon/2001/mosdiym/memos/2009-9-7.pdf